様式第１号

亘理町観光ＰＲキャラクター「わたりん」利用申請書

令和   年   月   日

亘理町観光協会

会長 山 田 周 伸 様

会員区分 正会員 ・ 賛助会員 （どちらかに○）

郵便番号 〒

住所

名称

代表者職氏名                印

亘理町観光ＰＲキャラクター「わたりん」を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

品目名

利用目的

１ 営利目的  ２ 非営利目的

※該当する番号に○、なお営利目的とは財産上・金銭上の利益を得る目的のこと

使用区分

１ 販売物   ２ 販売物以外（                ）

※該当する番号に○をつけ、販売物以外の場合は具体的な使用方法を明記

具体的な内容

※販売物については販売価格・製造予定数・サイズ等を、販売物以外については

配布数量・サイズ・配布場所・広告回数等（広告物の場合）を詳しく記載

販売場所

（販売物についてのみ）

１ 亘理町内  ２ 県内および県外  ３ その他

※該当する番号に○をつけ、販売場所を詳しく記載

連絡先 担当者名：

電話番号：             ＦＡＸ：

メールアドレス：

＜提出書類＞ ※営利を目的とする場合は、申請する物件に合わせ、下記の書類を提出すること。

（１）利用する物件（商品）の見本（見本が提出できない場合、写真や印刷原稿等）

（２）企業、団体等の概要書（パンフ等） 個人の場合はプロフィール

（３）食品の場合、製造・販売に係る保健所の営業許可証（写）

会 長 常務理事 事務局長 班 長 班 長 副班長 課 員

許諾